
 

 
   Jaguaribe, 25 de Novembro de 2008                                                                                            Edição Nº: 449 

PORTARIA Nº 191.1 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2008. O PREFEITO 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE, José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: Conceder a servidora Municipal, Etelfleda 

Nogueira Diógenes, ocupando a função de Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula 

nº 010074-9, na forma do Processo nº 142/08, Lotada na Secretaria Municipal de 

Saúde, com fundamento no Art. Nº 90, Inciso VI da Lei Orgânica do Município de 

Jaguaribe – Ceará, Art. Nº 99 da Lei nº 543 de 27 de novembro de 1993, com 

observância do Art. Nº 102 da mesma Lei, Licença Especial de 01 (um) mês a 

partir da publicação desta. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em 24 de 

Novembro de 2008. José Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – 

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2008.11.18.01 – 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe/CE, 

comunica aos interessados que fará realizar Licitação em sua Sala de reuniões, na 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, 

s/n, Centro, no dia 08 de dezembro de 2008, às 08:00h, Sessão de recebimento das 

Propostas e Documentos de Habilitação para o Pregão, destinado a “contratação 

de pessoa jurídica para realização da festividade de comemoração do natal, com 

organização, ornamentação, estrutura, divulgação, filmagem e confecção das 

roupas das crianças que irão compor o coro, junto a Secretaria de Administração 

do Município de Jaguaribe”. O Edital poderá ser adquirido junto à Comissão de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe no horário das 08:00h às 12:00h. 

Informações pelo fone (88) 3522-1092. Jaguaribe/CE, 24 de novembro de 2008. 

José Sérgio Pinheiro Diógenes – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


